negotium: clarorum virorum atque magnorum non minus otii quam negotii rationem exstare oportere; Planc. 66.

nomen: in ea civitate non esse gravatos homines prodire ... praesertim talis viri nomine rogatos; Muren. 69. cum ... nomine C. Caesaris, clementissimi atque optimi viri, ... M. Bibulum foro ... expulisses; Vatin. 22. valeat fortissimi et clarissimi viri nomen aeternum; Balb. 49. eius ... nomine, optimi viri nec tibi ignoti, male dicebat tibi; Deiot. 33. eius viri nomine me insectari audes? Phil. II, 39.

numerus: recte .. maiores eum, qui socium fefelleret, in virorum bonorum numero non putarunt haberi oportere; Sex. Rosc. 116.

obtestatio: quae mulier obtestatione viri ... ne domum quidem ullam ... nosse debuit; Cluent. 35.

oculi: quae viri oculis ne imprudentis quidem aspici fas est; har. resp. 8.

opes: magna in hoc certe vis ... et non unius viri vires atque opes indicantur; Milo 67.

oratio: attenditis paulo ante praestantissimi viri quae esset oratio; Phil. XII, 5.

ornamenta: f. funera; Phil. IX, 16. — ossa: f. cinis. — otium: f. negotium.

pater: quo modo ... pater huius equitis Romani, optimi atque ornatissimi viri, ... civis Romanus est factus? Balb. 53. cum huius ornatissimi atque optimi viri, Cn. Saturnini, patrem aedilem ... viderunt; Planc. 19.

penuria: ne qui diutius in tanta penuria virorum fortium talem imperatorem ignorare possit; Verr. V, 25.

periculum: vos in viri et in civis invicti appello periculo; Milo 101.

persona: inridebatur haec illius reconciliatio et persona viri boni suscepta; Cluent. 101.

pilum: ne ullum pilum viri boni habere dicatur; Qu. Rosc. 20.

praesidium: descendi [in campum] cum firmissimo praesidio fortissimorum virorum; Muren. 52.

provincia: qui in provinciam D. Bruti, summi et singularis viri, ... impetum facere conatur || conetur ||; Phil. III, 1. quod .. provinciam Galliam citeriorem, optimorum et fortissimorum virorum, ... retineat; ib. 38.

querimoniae: andietis Agrigentorum, fortissimorum virorum, ... querimonias; Verr. II, 103.

religio: cum habeas amplissimi viri religionem; Arch. 8.

salus: ut ... salutem viri proderet; Verr. IV, 39. sanguis: non ... Oppianici domum viri sui sanguine redundantes reformidat; Cluent. 27.

sapientia: quem mecum eadem res publica ... in consulatione virtute optimi atque iustissimi viri sapientiaque commixit; Piso 35.

scelera: obliviscendum vobis putatis ... virorum in uxores scelera? Scaur. 13?

scientia: quae (res) huius viri scientiam fugere possit; imp. Pomp. 28.